【ご注文商品】
 商品名  単 価 数量 合計金額

総合計

 備考
1

2

3

4

5

6

7

8

【ご依頼主】※お電話番号・ファックス番号は必ずご記入下さい。
名前
                様

電話番号   （   ）
ファックス番号   （   ）

住所
〒

備考

【お届け先】※お電話番号は必ずご記入下さい。お届け先がご依頼主と同じ場合は同上とお書き下さい。
名前
                様

電話番号   （    ）

住所
〒

備考
(お届け日時指定など)

【決済方法】●ご希望の決済方法にチェックを入れてください。
□代金引換：
□銀行振り込み：

※ クレジットカード決済をご希望の場合は、おそれいりますがネット店舗より直接ご注文をお願い申し上げます。

後ほど弊店より受注確認をお送り致しますので、ご注文内容、金額をご確認下さい。

FAX送信先 096-343-5686おがた米穀 FAXご注文票

〒860-0863
熊本市中央区坪井1丁目3-44　オガタビル
TEL：096-343-5683   FAX：096-343-5686

送料のほか手数料が必要です。（10,000円まで324円、30,000円まで432円、100,000円まで648円）
お振込み確認後の発送になります。おそれいりますが振り込み手数料はお客様ご負担でお願いいたします。
振込口座は後ほどお送り致しますご注文承り書と一緒にお知らせいたします。